
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 19. června 
do úterý 25. června 2013

Kladenská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1390

-30%
Kuře + 4 stehna 

chlazená
cena za 1 kg

dříve 89,90
5990

-33%

Božkov
Tuzemský, Vodka, 

Meruňka
0,5 l, 3 druhy
dříve 134,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-25%

Banán 
volný, 1 kg

Ekvádor 
dříve 37,90

2290

-39%

už jsi našel 3d samolepku?       
Tak si pořiď 3d brýle
a užij si pravěk 
jako živý!



Když pečivo, tak jedině od nás!
Nikdy nedokážu odolat příjemné vůni právě dopékaného pečiva. Pokaždé ve mně 

vzbudí chuť k jídlu a zároveň mě inspiruje k dalšímu kulinářskému zážitku. Velikou 

výhodu vidím v možnosti mít vždy krásně křupavé a teplé pečivo po celý den – ráno ke 

snídani, k nějaké vynikající svačince či jako přílohu k čerstvému salátu v době oběda 

nebo večeře. Podlehněte i Vy chuti denně čerstvého pečiva nejvyšší kvality, které pro 

Vás s láskou pečeme, a pochutnejte si na vynikajících kvalitních výrobcích, díky kterým 

máte možnost mít vždy křupavé a voňavé pečivo během celého dne. A samozřejmě 

tohle všechno za opravdu příjemnou cenu. To jsme My, BillA  

– naučte se s námi umění, jak milovat to nejlepší. 

Bageta Rustic 
z naší pekárny

1 ks 200 g
dříve 29,90

100 g = 9,95 Kč

1990

-33%

Chléb
dřevorubecký

balený, krájený
800 g

dříve 33,90
100 g = 3,11 Kč

2490
-27%

Celozrnný 
Rombus

z naší pekárny
1 ks 65 g, 2 druhy

dříve 9,90
100 g = 10,62 Kč

690

-30%

100 g = 9,37 Kč

590
Bulka Delikates 

s vlašskými ořechy
z naší pekárny

1 ks 63 g
dříve 7,90

-25%

Koláč
s náplní

1 ks 75 g, 3 druhy
dříve 16,90

100 g = 15,87 Kč

1190
-30%

Vždy křupavé 
 na Váš stůl



Rustikální bageta
z naší pekárny

1 ks 120 g, 3 druhy
dříve 10,90

100 g = 5,75 Kč

690

-37%

Chléb kovářský 
multicereální

z naší pekárny
400 g, 2 druhy

dříve 34,90
100 g = 5,73 Kč

2290

-34%
Kapsa

višňová, jahodová
z naší pekárny
1 ks 85 g, 2 druhy

dříve 11,90
100 g = 10,47 Kč

890

-25%

Vánočka tuková
s rozinkami 
a mandlemi

balená
400 g

dříve 27,90
100 g = 5,98 Kč

2390

-14%

Chléb selský
z naší pekárny

400 g
dříve 29,90

100 g = 4,98 Kč

1990

-33%

Vždy křupavé 
 na Váš stůl



Hrozny révy 
vinné bílé

 bezpeckaté
vanička, 1 ks 500 g 

 Egypt 
dříve 49,90

100 g = 7,58 Kč

3790 

-24%

Maliny 
vanička, 1 ks 125 g  

Španělsko/Portugalsko 
dříve 59,90

100 g = 27,92 Kč

3490

-41%

Broskev 
volná, 1 kg
Španělsko 
dříve 79,90

5990

-25% 

Brie de France
60 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 27,90
2190

-21%

Paprika červená 
volná, 1 kg 
Holandsko
dříve 79,90

4990

-37%

Císařská Niva
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

-25%

Chřest bílý 
balený, 1 ks 500 g 

Česká republika 
dříve 69,90

100 g = 11,98 Kč

5990

-14%

Horácký sýr
30 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 22,90
1490

-34%

Poctivá řada
šunka, pečeně, 
hovězí, slanina
100 g, více druhů

dříve od 29,90
2790

Rajčata cherry 
vanička, 1 ks 500 g

Itálie 
dříve 39,90

100 g = 4,98 Kč

2490

-37%

Kedlubna 
1 ks

Česká republika
dříve 16,90

1190

-29%



Přesně Podle mého gusta.

Javořické 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
690

-30%

italská 
mortadela

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 11,90
890

-25%

Zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

990

-23%

Šunkový salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

990

-23%

Pařížský salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,90

790

-34%

Polický uherák
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 24,90

1990

-20%

Pomazánka
À la krab, Brokolicová

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy

dříve 21,90
100 g = 11,36 Kč

1590

-27%

Vocílkova
šunka výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1790

-18%

Grill pack
600 g

dříve 69,90
100 g = 8,31 Kč

4990
-28%

lE&CO
Dušená šunka,  

Anglická slanina
200 g, 2 druhy

dříve 49,90
100 g = 19,95 Kč

3990
-20%

Uzená kuřecí 
stehna

340 g
dříve 41,90

100 g = 8,79 Kč

2990
-28%



Vepřová pečeně
s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

10990
-21%

Kuřecí křídla
chlazená
cena za 1 kg

dříve od 74,90
5990

-20%od 

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg
dříve 119,90

9990

Mělněné maso
vepřové

600 g
dříve 71,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-16%

Vepřový guláš
porcovaný

400 g
dříve 69,90

1 kg = 149,75 Kč

5990
-14%

Vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 154,90
12990

-16%od -16%

 Recept šéfkuchaře Giuseppa

EXOTICKÉ GRILOVANÉ VEPŘOVÉ KOTLETY

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

ingredience: 
1 hrnek pomerančové šťávy 
1/3 hrnku sójové omáčky 
1/4 hrnku olivového oleje 
2 lžičky najemno nasekaného čerstvého rozmarýnu 
2 jarní cibulky, nakrájené na plátky 
4 silné vepřové kotlety bez kosti 

Postup přípravy: 
Ve velkém igelitovém sáčku se zipovým uzávěrem smícháme pomerančovou šťávu, 
sójovou omáčku, olivový olej, rozmarýn a jarní cibulku. Do sáčku vložíme kotlety, 
vytlačíme vzduch a sáček zavřeme. Dáme do lednice a necháme marinovat 8 hodin 
nebo přes noc. 

Další den nahřejeme venkovní gril na střední teplotu a rošt lehce potřeme olejem. 

Vyjmeme kotlety z marinády a použitou marinádu zlikvidujeme. Setřeseme z kotlet 
přebytečnou marinádu a grilujeme dohněda, až bude maso uvnitř propečené 
a pěkně pruhované od roštu, cca 15 minut z každé strany. Instantní teploměr 
zasunutý do nejsilnější části kotlety by měl ukazovat nejméně 63 °C. 



Přesně Podle mého gusta.

Meggle
Mléko 1,5%

1 l
dříve 18,90

1290

-31%

A.W.
Olomoucké 

tvarůžky
167 g

dříve 37,90
100 g = 19,70 Kč

3290
-13%

Jihočeské
pomazánkové 

máslo natur 
150 g

dříve 26,90
100 g = 9,93 Kč

1490
-44%

Activia bílá
2× 120 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 6,63 Kč

1590
-20%

Olma
Olmíci Maty

110 g
dříve 9,90

100 g = 7,18 Kč

790
-20%

Jihočeské
čerstvé mléko 1,5%

1 l
dříve 21,90

1590

-27%

lučina nadýchaná
125 g, více druhů

dříve 28,90
100 g = 17,52 Kč

2190
-24%

Flora
400 g, 2 druhy

dříve 44,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-22%

Filety z aljašské 
tresky

400 g
dříve 104,90

100 g = 17,48 Kč

6990
-33%

Pegas
100 ml, více druhů

dříve 13,90
990

-28%
Hellmanń s

Tatarská omáčka, 
Majonéza

225 ml, více druhů
dříve 28,90

100 ml = 11,07 Kč

2490
-13%

 



Vénusz
slunečnicový olej

1 l
dříve 44,90

2990

-33%
Emco

Müsli tyčinka
od 105 g, více druhů

dříve 39,90
100 g = od 22,15 Kč

2990
-25%

Schwartau
Extra džem
340 g, více druhů

dříve 69,90
100 g = 14,09 Kč

4790
-31%

Snickers, Twix, 
Mars, Bounty
od 47 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = od 15,61 Kč

890
-25%

Delissa
33 g, více druhů

dříve 6,70
100 g = 14,85 Kč

490
-26%

Orion dezert
od 170 g, více druhů

dříve 79,90
100 g = od 28,45 Kč

5490
-31%

Giana
Tuňák

185 g, více druhů
dříve od 42,90

100 g = 16,16 Kč

2990
-30%od 

Ondoliva
olivový olej

Extra Virgin
750 ml

dříve 149,90

100 ml = 11,99 Kč

8990

-40%

Geisha čokoláda
100 g, více druhů

dříve 34,90
2490

-28%

Kubeti 
pšenično-žitné
pečené kostky

 40 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 17,25 Kč

690
-36%

Viva
Selské hovězí, 
vepřové maso

400 g, 2 druhy
dříve od 22,90

100 g = 4,73 Kč

1890
-17%od 



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Clever
Mozzarella

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690

Clever 
Čočka

500 g
100 g = 3,38 Kč

1690

Naše Bio
Tvaroh měkký 

250 g
dříve 27,90

100 g = 8,76 Kč

2190
-21%

Chef Menu
Svíčková

s knedlíkem
400 g

dříve 66,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-18%

BillA
listové těsto

275 g
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990
-20%

Naše Bio
Vejce M

6 ks
dříve 57,90

1 ks = 7,98 Kč

4790
-17%

Chef Menu
Hamburger, 

Cheeseburger
250 g, 2 druhy
dříve od 51,90

100 g = 17,56 Kč

4390
-15%od 

BillA
Kysaná 

smetana 16%
200 g

dříve 10,90
100 g = 4,45 Kč

890
-18%

Clever
Ovocná 

přesnídávka
190 g, 3 druhy

100 g = 5,74 Kč

10 90

Chef Menu
lasagne 

Bolognese
400 g

dříve 94,90
100 g = 17,48 Kč

6990
-26%

Clever
limonáda

2 l, 4 druhy

1 l = 2,95 Kč

590



BC_rucniky_74,5_297_akce_25.indd   1 06.06.13   13:22

Kunín
Smetana 

ke šlehání 31%
200 g

běžná cena 21,90

-31%

100 g = 7,45 Kč

1490

Hamé
Májka

100 g
běžná cena 17,90

-45%

990 Otma
Kečup

530 g
běžná cena 44,90

-56%

100 g = 3,75 Kč

1990

Spighe Di 
Campo

Těstoviny
500 g, více druhů
běžná cena 16,90

-29%

100 g = 2,38 Kč

1190

Třtinový cukr
1 kg, 2 druhy

běžná cena 73,90

-25%

5490

lipno
tavený sýr

140 g, více druhů
běžná cena 29,90

-26%

100 g = 15,64 Kč

2190

Aloe vera
1,5 l

běžná cena 44,90

-38%

1 l = 18,60 Kč

2790

Silan aviváž
od 1,8 l, více druhů
běžná cena 134,90

1 l = od 67,45 Kč

1 l = od 39,95 Kč

7990
od 2 kusů

1 ks

-40%



Přesně Podle mého gusta.

Frisco
0,33 l 

více druhů
dříve 22,90

1 l = 54,24 Kč

1790

-21%

Caro
kávovinový 

nápoj
od 180 g, 2 druhy

dříve 89,90
100 g = od 34,95 Kč

6990
-22%

Mokate
2 v 1, 3 v 1

od 140 g, více druhů
dříve 37,90

100 g = od 15,50 Kč

2790
-26%

Toma natura
1,5 l, 2 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

J. P. Chenet
0,75 l, více druhů

dříve 119,90

1 l = 106,53 Kč

7990

-33%
Braník

2 l
dříve 37,90

1 l = 14,95 Kč

2990

-21%

Shock
energy drink

0,5 l, více druhů
dříve 36,90

100 ml = 3,98 Kč

1990

-46%

Avanti
0,75 l, více druhů

dříve 64,90

1 l = 59,87 Kč

4490

-30%

Hello nektar
1 l, vybrané druhy

dříve od 34,90

2490

-29%od 

Dobrá voda
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-31%

Caprio
koncentrát
0,7 l, více druhů

dříve 26,90

1 l = 28,43 Kč

1990

-26%



Efko
Dětské okurky

330 g
dříve 31,90

100 g = 7,55 Kč

2490
-22%

Pfanner nektar
meruňka, 

zelené jablko, 
hruška

2 l, 3 druhy
dříve 69,90

1 l = 24,95 Kč

4990
-29%

Carte d´Or
zmrzlina

od 900 ml, více druhů
dříve 119,90

100 ml = od 8,99 Kč

8990
-25%

Zlaté boxy
od 135 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = od 9,95 Kč

2190
-26%

Moravské 
brambůrky

solené, česnekové
175 g, 2 druhy

dříve 32,90
100 g = 13,66 Kč

2390
-27%

Finish
tablety do myčky

40 ks, 56 ks
dříve 379,90

1 ks = od 4,28 Kč

23990
-37%

Felix
kapsičky 

pro kočku
12× 100 g, 2 druhy

dříve 149,90
100 g = 8,32 Kč

9990
-33%

Müllermilk 
nápoj

400 g, více druhů
při koupi 1 ks 19,90

100 g = 4,98 Kč
100 g = 3,98 Kč

1590
-20% od 3 kusů

1 ks

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA
!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

MísTo peří MáM kožíšek, 
a přesTo léTáM!

akce běží ve všech prodejnách bIlla od 5. 6. do 30. 7. 2013

Za každých 200 kč Z nákupu ZískáTe  
jeden balíček s pěTI saMolepkaMI,  

nebo ho MůžeTe koupIT Za 15 kč.  
celá sedMIna saMolepek je vyrobena  

ve 3d, brýle jsou k dIspoZIcI Za 9,90 kč. 
cena saMolepkového alba je 49,90 kč,  

pro členy bIlla bonus clubu jen 39,90 kč.

odpověď naleZneTe v naší knIZe o pravěku.

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Háppy
dětské pleny

od 58 ks, 4 druhy
dříve 439,90

1 ks = od 3,41 Kč

27990

-36%

Parodontax
zubní pasta

75 ml, 2 druhy
dříve 92,90

100 ml = 99,87 Kč

7490
-19%

Domestos
WC čistic

750 ml, 3 druhy
dříve 54,90

100 ml = 3,99 Kč

2990

-45%

Zewa Deluxe
toaletní papír

8 rolí, 3vrstvý, 4 druhy
dříve 84,90

1 ks = 6,86 Kč

5490
-35%

Happy Cat
silikagelové stelivo 

pro kočky
3,6 l

dříve 99,90

1 l = 19,42 Kč

6990

-30%

Palmolive
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve od 64,90
100 ml = 15,96 Kč

3990
-38%od 

Sanytol
dezinfekční 

čistič
500 ml, 3 druhy

dříve 89,90
100 ml = 13,98 Kč

6990
-22%

lucky Dog
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

dříve 239,90

1 kg = 17,99 Kč

17990

-25%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 22. 6. 2013.

Nedelní˘

Taft
lak, tužidlo 

na vlasy
250 ml, více druhů

při koupi 1 ks 99,90
100 ml = 39,96 Kč

100 ml = 23,96 Kč

5990
-40% od 2 kusů

1 ks

jen tuto neděli 23. 6. 2013



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 21. 6. – 22. 6. 2013!

SlEVA JEN PRO ČlENy NA
PLÁtkové sýry baLeNé

Se slevou  
je více než 43

výrobků.

sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NaBíDKa Platí taKé Pro 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Král sýrů
Hermelín natur

120 g 
dříve 29,90

100 g = 19,08 Kč

2290
-23%

Müller 
Mix jogurt

150 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 7,27 Kč

1090
-26%

Jar na nádobí
1 l, více druhů

dříve 52,90

2990

-43%

Nescafé Classic
200 g

dříve 149,90
100 g = 39,95 Kč

7990
-46%

Kolonáda
od 92 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = od 10,64 Kč

1490
-40%

Velkopopovický 
Kozel

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 17,80 Kč

890

-18%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: t. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, 
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, radimova, ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 

CHYBY tISKU VYHraZENY. ProDÁVÁME MNoŽStVí oBVYKlÁ Pro oSoBNí SPotŘEBU. CENY JSoU UVEDENY Po oDEČtENí VŠECH SlEV a JSoU KoNEČNé. Do VYProDÁNí ZÁSoB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.


